CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Về việc biểu quyết lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản
để thông qua quyết định của Đại hội đồng cổ đông

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Môi trường Bình Định

Bên ủy quyền:

Cổ đông: .................................................................................................................

CCCD: ……………………….Ngày cấp:……………Nơi cấp:……………

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): ................................................

Địa chỉ: ...................................................................................................................

Điện thoại:..............................................................................................................

Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu: …………….. cổ phần của Công ty Cổ
phần Môi trường Bình Định.

Ủy quyền cho:

Bên được ủy quyền:

Ông (Bà): ...............................................................................................................

CCCD: ……………………….Ngày cấp:……………Nơi cấp:……………

Số cổ phần ủy quyền: ……………. Cổ phần (cổ đông không điền phần này
coi như đã ủy quyền toàn bộ số cổ phần sở hữu nêu trên).

Nội dung ủy quyền:

Thay mặt bên ủy quyền thực hiện biểu quyết theo Thông báo số: 12/TB-HĐQT
ngày 25/11/2025 của Công ty Cổ phần Môi trường Bình Định về việc lấy ý kiến cổ đông
bằng văn bản.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc thời hạn lấy
ý kiến. Người được ủy quyền không được ủy quyền cho người thứ ba.

Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này
và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.

 BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN BÊN ỦY QUYỀN
 (Ký, ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T11:30:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Trâm Anh<anhttt-mtdt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!